СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXXI сессия III созыва

от 05 сентября 2018 года

РЕШЕНИЕ № 77
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета  Хаапалампинского сельского поселения

Рассмотрев представление заместителя прокурора г.Сортавала об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции № 07-03-2018 от 01.08.2018г., в соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение», Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Хаапалампинского сельского поселения Балевского Александра Александровича в связи с непредставлением сведений, предусмотренных частями 4,5 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", за отчетный период – 2017 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.
Глава Хаапалампинского                                                                   В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                                     Ю.Н.Азаренок

Хаапалампинского

сельского поселения